
 

 

 

Łódź, dnia 08.01.2024 r. 

ZP/32/2023 

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na usługę odbioru, transportu i zagospodarowania 
odpadów z podziałem na części 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych, Miejskie 

Przedsiębiorstwo Oczyszczania – Łódź Sp. z o.o. przekazuje informację z otwarcia ofert: 

 

W przedmiotowym postępowaniu wpłynęły następujące oferty: 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres wykonawcy 
nr 

części 
cena brutto w zł 

1 
Remondis Sp. z o.o. 
ul. Zawodzie 18, 02-981 Warszawa 

1 5 184,00 

2 5 184,00 

3 85 536,00 

4 3 024,00 

5 75 600,00 

6 1 944,00 

7 756 000,00 

8 105 840,00 

9 254 016,00 

2 
EKO SELEKT Michał Okupski 
ul. Majdany 6A, 99-300 Kutno 

1 
4,00 zł netto, brak wartości 
brutto 

2 
4,00 zł netto, brak wartości 
brutto 

3 
800,00 zł netto, brak 
wartości brutto 

4 
4,00 zł netto, brak wartości 
brutto 

5 96 984,00 

6 
0,40 zł netto, brak wartości 
brutto 

7 
10 000,00 zł netto, brak 
wartości brutto 

8 
1 000,00 zł netto, brak 
wartości brutto 

9 284 601,60 



 

 

3 
PPHU Abba-Ekomed Sp. z o.o. 
ul. Filomatów Pomorskich 8, 87-100 Toruń 

1 864,00 

2 864,00 

3 691 200,00 

4 2 592,00 

5 129 600,00 

6 86,40 

7 1 836 000,00 

8 162 000,00 

9 248 832,00 

4 
AP-LOGIC Sp. z o.o. 
ul. Fabryczna 2, 98-220 Zduńska Wola 

3 82 944,00 

5 29 808,00 

7 739 800,00 

9 221 875,20 

5 
SKR Sp. z o.o. 
ul. Strzygłowska 67FK, 04-872 Warszawa 

7 1 296 000,00 

 

 

Wersja elektroniczna dokumentu. Dokument w oryginale podpisany przez: 

Prezesa Zarządu – Pana Jana Zbrońskiego 

Wiceprezesa Zarządu – Pana Pawła Jankiewicza 

 


